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Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem rozpoczynającego się dziś w Targach Kielce XVII
Zjazdu Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego.

* * *

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu dotyczącym
wspólnych  działań  w  obszarze  „e-Zdrowie”,  planowanych  do  realizacji  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.
Omówione zostaną m.in. założenia Ministerstwa Zdrowia, (w tym Komitetu Sterującego ds.
koordynacji  interwencji  EFSI  w  sektorze  zdrowia),  w  zakresie  koordynacji  inwestycji
finansowanych ze środków funduszy europejskich,  wymiany elektronicznej  dokumentacji
medycznej  i  budowy  regionalnej  platformy  informatycznej.  Mowa  będzie  także  o
możliwościach  budowy  regionalnej  platformy  wymiany  elektronicznej  dokumentacji
medycznej  w  ramach  RPOWŚ  2014-2020.  Przedstawione  zostaną  również  założenia
związane z budową regionalnej platformy wymiany elektronicznej dokumentacji medycznej.
Do udziału w spotkaniu zaproszono starostów województwa świętokrzyskiego (jako organu
tworzącego podmiot leczniczy, w strukturę którego wchodzi szpital) oraz przedstawicieli
szpitali powiatowych.

* * *

W Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach trwa kolejne w tym roku
posiedzenie  Zespołu  Opiniującego  ds.  Sieci  Dziedzictwo  Kulinarne.  Ocenione  zostaną
wnioski o przyznanie członkostwa w Sieci Dziedzictwo Kulinarne oraz wnioski o wpis na
Listę Produktów Tradycyjnych. W spotkaniu uczestniczy Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.  Sieć  Dziedzictwo  Kulinarne  Świętokrzyskie  to  część  Europejskiej  Sieci
Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego (ESRDK), które prowadzi działania mające na celu
rozwój  rynku  żywności  wysokiej  jakości  oraz  turystyki  kulinarnej  poprzez  wspieranie
lokalnej  żywności  naturalnej,  bezpiecznej  i  smacznej.  Województwo  Świętokrzyskie
przystąpiło  do  ESRDK w 2009  roku  –  stając  się  jednocześnie  właścicielem licencji  na
użytkowanie znaku towarowego gwarancyjnego Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie.
Obecnie Sieć skupia 75 podmiotów: producentów surowców, przetwórców, restauratorów,
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właścicieli obiektów gastronomiczno-hotelarskich, hurtowych i detalicznych sprzedawców
artykułów rolno-spożywczych.

 

 

 


